АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СТЁПАНЦЕВСКОЕ
 ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.12.2014                                                                                                              № 166
	О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования от 07.08.2012 № 96 «Об утверждении муниципальной     программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района на 2012 – 2015 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 5 Устава муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района Владимирской области и в соответствии с  постановлением Главы муниципального образования Стёпанцевское от 09.06.2010 № 32 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования Стёпанцевское» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению Главы муниципального образования от 07.08.2012 № 96 «Об утверждении муниципальной     программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района на 2012 – 2015 годы» следующие изменения:
1.1. Десятую строку паспорта программы  изложить в редакции:

	Потребность финансирования программы
	Потребность в финансировании  мероприятий программы за счёт местного бюджета составляет всего 620,9:
2012 г – 253,8 тыс. руб.

2013 г – 268,6 тыс. руб.

2014 г – 98,5 тыс. руб.

2015 г – 0,0 тыс. руб.

1.2. В разделе 5 (Ресурсное обеспечение программы)  второй абзац изложить в редакции:
«Потребность в финансировании мероприятий программы составляет 620,9 тыс. рублей, в том числе по годам:

2012 год –  253,8 тыс. рублей;

2013 год -   268,6 тыс. рублей;

2014 год –  98,5 тыс. рублей;

2015 год -   0,0 тыс. рублей.».

1.3. В разделе 6 (Перечень мероприятий программы) изложить в редакции:

«

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации, годы
	Потребность в финансовых ресурсах

	Всего
	В том числе по годам

	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	Проведение энергетического обследования
	2012 - 2015
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Оснащение  энергосберегающими приборами
	2012 - 2015
	422,9
	154,8
	169,6
	98,5
	0,0

	3
	Разработка схемы теплоснабжения муниципального образования
	2012
	99,0
	99,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4
	Разработка Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры
	2013
	99,0
	0,0
	99,0
	0,0
	0,0

	5
	Утепление входных дверей и окон
	2015
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО
	620,9
	253,8
	268,6
	98,5
	0,0

 »

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в
газете «Маяк».
Глава муниципального образования                                  О. Ю. Рябинина